[bookmark: _GoBack]別記様式（第５条関係）
年　　月　　日
　　清須市長　　　　様
住　所　清須市
申請者　氏　名
（自署の場合、押印不要）
電　話

生ごみ処理機等購入補助金交付申請書

　　清須市生ごみ処理機等購入補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり補助金の交付を受けたいので申請します。
記
	補助対象品
	①電動生ごみ処理機　②生ごみ処理容器　③ダンボールコンポストセット
④基材　　　　　　　　　　　　　※　いずれかを○で囲んでください。

	納入日
	　　　　　年　　月　　日
	購入価格　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	購入費（本体価格のみ）　　　　　　　補助金額（１００円未満切り捨て）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円×１／２＝　　　　　　　円

	補助限度額
	円

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　支店
　　　　　　　　農協

	預金種別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

　添付書類　１　領収書
　　　　　　２　保証書及び仕様書（写し）（電動生ごみ処理機の場合）
　　　　　　３　宣誓書兼市税納入状況確認同意書（電動生ごみ処理機又は生ごみ処理容器の場合）
　　　　　　４　預貯金通帳等の写し（金融機関名、口座番号及び口座名義人記載のもの）